

Årsredovisning

YOUNG FUTURE WORKFORCE SWEDEN AB

559251-6909

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

José Luis Navarro

2023-11-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom personaluthyrning, rekrytering och entreprenad med fokus på hållbara unga vuxna upp till 29 år på arbetsmarknaden samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Växjö.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2109-2208	2004-2108
Nettoomsättning	354	243
Resultat efter finansiella poster	-70	-11
Soliditet %	-81	16

Omsättningen i vårt företag har ökat på grund av flera faktorer. För det första har vi arbetat hårt för att förbättra samarbeten både inom företaget och med våra partners och kunder. Vi har också förbättrat vår affärsmodell, vilket har lett till en tydligare strategi och riktning för företaget. Vidare har vi implementerat mer effektiva arbetssätt och verktyg, vilket har ökat produktiviteten och minskat tidskrävande arbete. Slutligen har vi investerat i rätt kompetens för att säkerställa att vi har rätt personer på rätt plats för att driva företagets tillväxt och framgång. Tillsammans har dessa faktorer bidragit till ökad omsättning och fortsatt tillväxt för företaget.

Det egna kapitalet är till mer än hälften förbrukat, årsredovisningen ska ses som första kontrollbalansräkning.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000		-11 195
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-11 195	11 195
- Årets resultat			-69 634
- Belopp vid årets utgång	25 000	-11 195	-69 634

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-11 195
<i>Årets resultat</i>	-69 634
<i>Summa</i>	-80 829

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-80 829
<i>Summa</i>	-80 829

RESULTATRÄKNING

1

	2021-09-01 2022-08-31	2020-04-08 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	354 338	242 754
Övriga rörelseintäkter	-18 574	22 124
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	335 764	264 878
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-2 740	-1 645
Övriga externa kostnader	-143 004	-90 937
Personalkostnader	-259 654	-183 224
Summa rörelsekostnader	-405 398	-275 806
Rörelseresultat	-69 634	-10 928
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-267
Summa finansiella poster	0	-267
Resultat efter finansiella poster	-69 634	-11 195
Resultat före skatt	-69 634	-11 195
Årets resultat	-69 634	-11 195

BALANSRÄKNING

1

	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	67 055	46 568
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	67 055	46 568
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	1 483	42 470
<i>Summa kassa och bank</i>	1 483	42 470
Summa omsättningstillgångar	68 538	89 038
SUMMA TILLGÅNGAR	68 538	89 038

BALANSRÄKNING

	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-11 195	0
Årets resultat	-69 634	-11 195
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-80 829	-11 195
Summa eget kapital	-55 829	13 805
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	11 142	13 492
Övriga skulder	100 672	52 256
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	12 553	9 485
Summa kortfristiga skulder	124 367	75 233
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	68 538	89 038

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-08-31	2021-08-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

UNDERSKRIFTER

Växjö

José Luis Navarro
José Luis Navarro
2023-05-15

Leyla Bekir
Leyla Bekir
2023-05-15